令和３年１０月１日

保護者 様

京都市立大淀中学校

校長 油谷 昇

 （℡：６３１－７２１１）

「大淀中学校 遅刻・欠席連絡フォーム」の御案内

秋冷の候，保護者の皆様には益々ご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

 平素は本校教育のため，ご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。

 本校にお子様の遅刻・欠席連絡を行うにあたり，これまでは電話連絡をいただいていたと

ころですが，この度，パソコン，携帯電話等のインターネット機器から本校に遅刻・欠席連

絡を行うための「大淀中学校 遅刻・欠席連絡フォーム」を作成し，公開しました。今後は，

下記のとおり，本フォームによる連絡をいただくことも可能です。

記

１ 「大淀中学校 遅刻・欠席連絡フォーム」の利用方法

 ⑴ お手持ちのパソコン，携帯電話等のインターネット機器により以下のＱＲコードを読

み取ることで，本フォームにアクセスすることができます。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=slaGoEcaf0aQ1HvCl70NQyfzNdp0_w5FleAlB

JLv0lRUNElRMFVDNko2TTRNWVZHVUQzSFFXWTQ2Ni4u&qrcode=true

 ⑵ フォームに必要事項（＊マークの付いた項目は回答必須）を入力し送信することで，

本校にお子様の遅刻・欠席連絡が届きます。

 ⑶ 本フォームによる連絡は，当日の朝８時２０分までにお願いします。前日に連絡いた

だくことも可能です。生徒本人がフォームで連絡することがないようにしてください。

 ⑷ 本フォームで連絡をいただく場合は，別途電話連絡をいただく必要はありませんが，

入力内容について，本校から電話でお問い合わせする場合があります。

２ 「大淀中学校 遅刻・欠席連絡フォーム」を利用しない場合

  本フォームの利用によらず連絡をいただく場合は，これまでどおり，本校に電話か生徒

手帳での連絡をお願いします。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=slaGoEcaf0aQ1HvCl70NQyfzNdp0_w5FleAlBJLv0lRUNElRMFVDNko2TTRNWVZHVUQzSFFXWTQ2Ni4u&qrcode=true
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=slaGoEcaf0aQ1HvCl70NQyfzNdp0_w5FleAlBJLv0lRUNElRMFVDNko2TTRNWVZHVUQzSFFXWTQ2Ni4u&qrcode=true